
 
APTEKA GŁÓWNA

GARWOLIŃSKA 16, WARSZAWA
669304080

 

 

Olimp Gold vit. C 1000 30kaps.
 

Cena: 23,08 PLN

Opis słownikowy

Producent OLIMP LABORATORIES

Opis produktu
 

Olimp Golg Vit C 30 kaps.

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych w szczególności wykonujących ciężką pracę fizyczną, sportowców wyczynowych, jak i
ćwiczących rekreacyjnie oraz wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C (stres, palenie papierosów), w okresie
obniżonej odporności organizmu (okres jesienno-zimowy).

Właściwości:
GOLD-VIT C 1000 Forte™ to suplement diety zawierający witaminę C nowej generacji PureWay-C® w zwiększonej dawce. Produkt został
opracowany specjalnie z myślą o osobach o zwiększonym zapotrzebowaniu na wysoce biodostępną i efektywną witaminę C. PureWay-
C® to opatentowana forma witaminy C - mikrokapsułkowany kompleks kwasu askorbinowego i naturalnych wosków roślinnych
(tłuszczowych metabolitów) - przyjazna dla żołądka, wspomagająca układ odpornościowy, wzbogacona bioflawonoidami cytrusowymi,
które wzmacniają antyoksydacyjne działanie witaminy C. 
GOLD-VIT C 1000 Forte™ to produkt szczególnie polecany osobom prowadzącym intensywny, stresujący i wyczerpujący tryb życia.
Doskonały i innowacyjny preparat przeznaczony dla sportowców, osób aktywnych fizycznie oraz palaczy tytoniu. Suplement diety, który
korzystnie wpływa na odporność naszego organizmu, szczególnie polecany w okresie jesienno-zimowym, gdy następuje wzrost
zachorowalności na infekcje bakteryjne i wirusowe.

Zalecane dzienne spożycie:
Zalecana porcja dzienna: 1 kapsułka raz dziennie po posiłku głównym lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Warunki przechowywania: przechowywać w suchych
pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki:
Mikrokapsułkowany kwas L-askorbinowy [Pure Way-C®] (wit.C), bioflawonoidy cytrusowe, stearynian magnezu – substancja
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przeciwzbrylająca, celuloza mikrokrystaliczna – substancja wypełniająca, kapsułka (żelatyna – składnik otoczki, barwniki: E171, E104,
E110).
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